
UCHWAŁA NR XXVII/302/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 
2021 poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowomiejskiego, Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę, którą stanowią działki nr 200, 189/2 obręb geodezyjny 
0006 Kurzętnik, gmina Kurzętnik. 

2. Mapę przedstawiającą usytuowanie działek, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11700EB5-D00D-4FFB-91AA-3425C1770F6C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/302/22

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11700EB5-D00D-4FFB-91AA-3425C1770F6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/302/22

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11700EB5-D00D-4FFB-91AA-3425C1770F6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, drogami 

gminnymi są drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące 

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Art. 7 ust. 2 stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w drodze uchwały pozytywnie zaopiniował 

zamiar zaliczenia drogi, którą stanowią działki nr 200, 189/2 obręb geodezyjny 0006 Kurzętnik, 

gmina Kurzętnik – do kategorii dróg gminnych. Uchwałę Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim przedstawia załącznik nr 2.  

Przedmiotowa droga stanowi dojazd do drogi krajowej nr 15 relacji Gniezno – Inowrocław – Toruń 

– Brodnica – Ostróda oraz do nieruchomości zabudowanych i gruntów rolnych zlokalizowanych 

wzdłuż drogi.   

 

 
 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

  

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11700EB5-D00D-4FFB-91AA-3425C1770F6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



